(社）静岡県建築士会榛原支部理事会議事録
	平成２２年度
	日      付
	平成２２年１０月２８日

	場  所
	榛南建築高等職業訓練校
	議事録作成
	会員　  事業  　広報  　青年

	出席者
	石間 　八木 　川口　 畑 　長谷川（秀）　 久米 　内記 　松下

長谷川（敦）　 小澤（勝）   杉本　 中川　 山本 　鷺坂　 澤井

杉山　 小澤（慶） 　名波　  松浦

	１）支部長挨拶
　ｲ) 志太支部の動向について
　　　　　　　　志太建築士会設立の動きに伴い、ブロック協議員の変更
　　　　　　　　及び、支部長代行の選出をした

　　　　　　ﾛ) 公益法人化への動きについて

２）中部ﾌﾞﾛｯｸ

　　・会員　ｲ) 10/29委員会

　　・事業　ｲ) ２月に研修旅行を企画　→　横浜IKEA
　　・広報　ｲ) 11/17委員会
　　・まちづくり　ｲ) 11/27,28京都へ見学会
３）支部

　　・研修旅行　日程　23年2月19～20日

　　　　　　　　場所　金沢方面決定
　　・会　　計　１人当たり　25,000円
　　・勉 強 会　日時　11月17日（水）　午後７時より
　　　　　　　　場所　牧之原市　総合福祉ｾﾝﾀｰ　さざんか　会議室３

　　　　　　　　内容　改正省エネ法の運用　申請方法について

講師　ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ電工　様

　　・全国大会　来年度は大阪

次回理事会　１１月２４日（水）